доверительного управления зарегистрированы Банком России 20 апреля 2020 года за № 4025). 

Дата, по состоянию на которую составлен список лиц, имеющих право на получение дохода: 30.12.2025 

Сумма дохода, подлежащая распределению среди владельцев инвестиционных паев: 39 822 903,28 

рублей (Тридцать девять миллионов восемьсот двадцать две тысячи девятьсот три рубля двадцать восемь 
копеек); 

Сумма дохода по одному инвестиционному паю, подлежащая выплате: 718,87 рублей (Семьсот 

восемнадцать рублей восемьдесят семь копеек) 
Дата начала срока выплаты дохода: 16.01.2026; 

Дата завершения (окончания) срока выплаты дохода: 27.02.2026; 

Порядок выплаты дохода: выплата дохода по инвестиционному паю осуществляется путем его 
перечисления на банковский счет, реквизиты которого указаны в реестре владельцев инвестиционных паев.